第１号様式（第４条関係）
№

申込者　 団　 体 　名 小国SOUGOU会

代表者氏名 小国　太郎

連 絡 者 名 同上

住　 　　　所 長岡市小国町法坂７９３

電 話 番 号 ０２５８-９５-３１１１

 次のとおり申込みします。

外

人

5 10 木 13 00 15 00 10 ○

上記の申込みについて、次のとおり決定してよいでしょうか。

部

個

使　用　目　的

（行事等の名称）
　○○講演会

　２　階

グ
ラ
ウ
ン
ド
コ
ー

ト

　１　階 ３　階使　用　日　時

曜
日

第
１
会
議
室ま でか ら

決　定　区　分

許　可　条　件
そ　　の　　他

　　　備　　考

　□　許　可　す　る。              　　　　□　許　可　し　な　い。

多
目
的
ル
ー

ム

　施　行　　　　　・　　　　　・

工
作
室

第
２
会
議
室

大
会
議
室

  □その他(　　　　　                      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

月

使　用　設　備　・　備　品

受付

利
用
人
数

長　岡　市　長　　様

記入例

令和元年　４月　２日

公印使用許可 　起　案   　　　 ・　　　　　・

　□プロジェクター　□スクリーン　□　ホワイトボード　□音響設備　□ピアノ

和
室
会
議
室

係

日

時　　　間

健
康
づ
く
り
ル
ー

ム

長岡市おぐにコミュニティセンター使用申込書

調
理
室

大
広
間

　決　裁　　　　　・　　　　　・

センター長 確認印

・  　　  ・

レ レ レ